
UCHWAŁA Nr XVII/147/2008  
RADY GMINY w ŁODYGOWICACH 

 
z dnia 28 marca 2008 r. 

 
w sprawie: ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łodygowice, za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze ze specjalnego 
funduszu nagród  

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U.  z 2007 
Nr 68, poz. 449). 
 

RADA GMINY W ŁODYGOWICACH 

uchwala co następuje: 

 
§ 1  

 
Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Łodygowice, za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze ze specjalnego funduszu nagród, stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, jednak nie 
wcześniej niŜ 1 września 2008r. 

 
 
 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Gminy Łodygowice 
 
 Stanisław Kucharczyk 


